

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus
Fundo Municipal de Saúde de São Mateus
Pregão Eletrônico - 000017/2025

50.478.977 ESTHER GEDALIA SUEZ CALDERON | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
50.478.977/0001-97 - Endereço: R JORNALISTA FEUTMANN GONDIM - CEP: 69313016 - UF: RR -
Município: Boa Vista - Telefone: (95) 98418-7648

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	MOCHILA MOCHILA SACOLA ESPORTIVA, MATERIAL TIPO NYLON COM DUAS ALCAS DUPLA PARA AS COSTAS E FECHAMENTO SUPERIOR, TAMANHO TOTAL APROXIMADO E 41CM X 35CM, NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS E DO CEPAP - CENTRO DE PROMOCAO DE ATIVIDADE FISICA.	Segun Edital	Marca Propria	1.800,00 UN	R\$ 7,20	R\$ 12.960,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.960,00

52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.369.074/0001-01 - Endereço: Q BELA VISTA - CEP: 64030020 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99955-8290

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	PAR DE CANELEIRA DE 1 KG PAR DE CANELEIRA COM PESO DE 1KG CADA, FEITA EM 75% PVC E 25% POLIESTER TIPO DE FECHO: VELCRO AJUSTAVEL E RESISTENTE COM COSTURA REFORCADA, MEDIDAS APROXIMADAS COMPRIMENTO 3CM, ALTURA 17CM, LARGURA 41CM, COR PRETA OU AZUL.	caneleira 1kg	afitsport	30,00 PAR	R\$ 27,00	R\$ 810,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 810,00

A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
17.238.455/0001-42 - Endereço: R PROFESSORA VIERO - CEP: 95040520 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (54) 3227-7600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ESCADA DE AGILIDADE E TREINAMENTO FUNCIONAL - COMPOSTA POR TIRAS DE NYLON E CORPO DE PLASTICO. DISTA ESCADA DE AGILIDADE PARA TREINO CIRCUITO FUNCIONAL AJUSTAVEL COM HASTES EM POLIPROPILENO E FITA DE POLIAMIDA DE ALTA RESISTENCIA COM 10 DEGRAUS, DIMENSAO APROX. 4,5 MT DE COMPRIMENTO.	CÓD. ESC	AAZ SAÚDE	40,00 UN	R\$ 29,90	R\$ 1.196,00
0008	PRATINHOS PARA ATIVIDADE FISICA PRATINHOS PARA ATIVIDADE FISICA, MATERIAL PLASTICO, FLEXIVEL, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 6,5 CM ALTURA ;19 CM DE DIAMETRO DE BASE;5,4 CM DIAMETRO DO ORIFICIO NO TOPO E 1,8MM ESPESSURA, CORES VARIADAS.	CHINÊS	AAZ SAÚDE	300,00 UN	R\$ 1,30	R\$ 390,00
0013	BOLA DE PILATES BOLA DE PILATES COM BOMBA TAMANHO 65CM, SUPORTA APROX. ATE: 300 KG. MATERIAL EM PVC RESISTENTE, SISTEMA ANTI ESTOURO, SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE	65 CM + BOMBA	AAZ SAÚDE	6,00 UN	R\$ 47,99	R\$ 287,94
0014	BOLINHAS ANTI STRESS BOLINHAS ANTI STRESS APERTAR CRAVO, MATERIAL RESINA DE PVC, CARBONATO CALCIO PLASTIFICANTE E DIOXIDO DE TITANIO, TAMANHO MEDIO COM DIAMETRO APROX. DE 6CM, CORES VARIADAS.	CÓD. BC	AAZ SAÚDE	300,00 UN	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.013,94

BRINQUEDOLANDIA COMERCIO DE ARTIGOS INFANTIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 62.199.551/0001-83
- Endereço: ROD RS 452 - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99590-7159

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ARGOLAS DE AGILIDADE ARGOLAS DE AGILIDADE C/8 UNIDADES DE ARGOLAS, 9 FECHOS DE CONTATO; 1 BOLSA PARA TRANSPORTE; ARGOLAS FEITAS EM PLASTICO RESISTENTE; DIMENSAO APROX. DE 42CM DE DIAMETRO.	NEDEL	NEDEL	15,00 KIT	R\$ 39,00	R\$ 585,00



0012	PRATO DEMARCATORIO PRATO DEMARCATORIO TIPO CHAPEU CHINES, EM POLIPROPILENO, TAMANHO APROX. DE 19 CM DE DIAMETRO DE BASE E 5 CM DE DIAMETRO DE TOPO, PARA USO EM ATIVIDADES FISICAS	NEDEL	NEDEL	200,00 UN	R\$ 1,98	R\$ 396,00
0015	BASTAO DE PVC BASTAO DE PVC RESISTENTE, SEM CARGA, PARA EXERCICIOS DE ALONGAMENTO, COR CINZA OU PRETO, TAMANHO APROX. 1M X 3CM, PONTEIRA DE BORRACHA, COMPRIMENTO APROX. MINIMO DE 120	NEDEL	NEDEL	400,00 UN	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
0016	FAIXA ELASTICA MINI BAND FAIXA ELASTICA MINI BAND COM INTENSIDADES LEVE E MEDIA, MATERIAL DE SILICONE, DIMENSOES APROX. DE 25 X 5 X 0,1 CM; 45G, CORES VARIADAS.	NEDEL	NEDEL	200,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.981,00	

COMERCIAL TORESANI LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 51.235.798/0001-91 - Endereço: AVENIDA 09 DE AGOSTO - CEP: 29950000 - UF: ES - Município: Jaguaré - Telefone: (27) 99988-4141

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CONE DEMARCATORIO CONE DEMARCATORIO FURADO COM NO MINIMO 03 BARREIRAS, EM POLIPROPILENO, COM ALTURA APROXIMADA MINIMA ENTRE 23 A 30CM COM 5 PERFURACOES COM NIVEIS DIFERENTES P/ COLOCACAO DE BARREIRAS.	CONE	LDM	150,00 UN	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
0004	CRONOMETRO DIGITAL CRONOMETRO DIGITAL ESPORTIVO, PLASTICO RESISTENTE, PRECISAO: 1/100 DE SEGUNDO, MEMORIAS 2 TEMPOS, RESISTENCIA A PROVA DE CHOQUE E MAGNETICA, FUNCOES HORA, DATA, ALARME, BUSSOLA, FORMATO DE EXIBICAO 12/24HORAS, TELA GRANDE E DE FACIL LEITURA.	CRONOMETRO DIGITAL	VOLLO	15,00 UN	R\$ 26,00	R\$ 390,00
0005	ESTACAS DE AGILIDADE ESTACAS DE AGILIDADE EM POLIETILENO E PVC RIGIDO, HASTE DESMONTAVEL EM DUAS PARTES E A BASE REMOVIVEL, TAMANHO APROX. 1,60CM DIMENSOES APROX.11X24X80CM.	ESTACAS	LDM	100,00 UN	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
0007	BOLSA/SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO BOLSA/SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO, CONFECCIONADA EM NYLON 600; ALTA RESISTENCIA; COM FORRACAO INTERNA EM TECIDO SINTETICO; COM ALCAS EM TECIDO TRANCADO; FECHAMENTO EM ZIPER DE POLIESTER. DIMENSOES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 48 CM, ALTURA:85 CM, LARGURA 28 CM NAS LATERAIS.	BOLSA/SACOLA	PTK	15,00 UN	R\$ 46,00	R\$ 690,00
0018	HALTER BOLA TIPO PESO DE MAO 1 KG HALTER BOLA TIPO PESO DE MAO, MATERIAL EMBORRACHADO E FERRO FUNDIDO, ANTIDERRAPANTE, COM PESO 1KG COR AZUL OU PRETA.	HALTER	AF	100,00 UN	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
0019	HALTER BOLA TIPO PESO DE MAO 2 KG HALTER BOLA TIPO PESO DE MAO, MATERIAL EMBORRACHADO E FERRO FUNDIDO, ANTIDERRAPANTE, COM PESO 2KG CADA, COR AZUL OU PRETA	HALTER	AF	100,00 UN	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.070,00	

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.102.852/0001-86 - Endereço: Rua Ipanema - CEP: 29148055 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3093-0041

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BAMBOLE BAMBOLE PARA ATIVIDADE FISICA, REFORCADO, TAMANHO APROX. 55CM, CORES VARIADAS, DIMENSOES DO PRODUTO APROX. 60 X 10 X 10 CM; TIPO DE MATERIAL POLIETILENO.	Bambolé	PC	300,00 UN	R\$ 4,88	R\$ 1.464,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.464,00	

LL VERSATIL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.256.572/0001-25 - Endereço: R SÃO SALVADOR - CEP: 29140360 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 99897-4499

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0009	CAMISETA CAMISETA MAGA CURTA TIPO DE TECIDO DRY FIT COM PROTECAO SOLAR UV TERMICO, NAS CORES COR AZUL E VERDE COM LOGOMARCA DO CEPAF CENTRO DE PROMOCAO DE ATIVIDADE FISICA NA FRENTE E NAS COSTAS LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS E SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE TAMANHOS: (M, (G), (GG) E XG.	Camiseta dry	Própria	1.800,00 UN	R\$ 20,00	R\$ 36.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 36.000,00

M R CONFECCOES E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.590.682/0001-44 - Endereço: Rua Paraguai - CEP: 29140190 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3216-0711

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CONE DE SINALIZACAO CONE DE SINALIZACAO RIGIDO E REFLETIVO LARANJA COM BRANCO, TAMANHO APROX. 50CM COM MEDIDAS APROX. DE 260 X 260 X 500MM.	PVC	PLASTICOR	50,00 UN	R\$ 15,00	R\$ 750,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 750,00

MARCELO SIMONI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.652.289/0001-33 - Endereço: R MANOEL TEIXEIRA - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 99996-3216

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	GARRAFA SQUEEZE GARRAFA SQUEEZE DE PLASTICO DE ALTA QUALIDADE LIVRE DE BPA, CAPACIDADE DE MINIMA DE 500ML, TAMPA ROSQUEAVEL E COM BICO DE SILICONE, COR BRANCA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS E CEPAF CENTRO DE PROMOCAO DE ATIVIDADE FISICA.	propria	propria	1.800,00 UN	R\$ 3,94	R\$ 7.092,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.092,00

OUROFLEX COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.391.431/0001-18 - Endereço: Rua Caetano Álvaro Pastore - CEP: 15902012 - UF: SP - Município: Taquaritinga - Telefone: (16) 99729-7091

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	COLCHONETE COLCHONETE PARA ATIVIDADE FISICA, REVESTIMENTO NAPA EMBORRACHADA, TAMANHO APROX. DE 90X40X3CM COM ESPUMA D-23, LAVAGEM A SECO E NA COR AZUL.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500,00 UN	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.000,00

Valor Total: R\$ 91.140,94

